Cadigo
1.2.3.6
1.2.3.6.02
1.2.3.6.04

1.2.3.6.06

1.2.4
1.2.41
1.2.4.1.01
1.2.4.1.02
1.2.4.1.03
1.2.4.1.09
1.2.4.2
1.2.4.2.01
1.2.4.2.03
1.2.4.2.09
1.2.4.3
1.2.4.3.01
1.2.4.4
1.2.4.4.01
1.2.4.5
1.2.4.5.01
1.2.4.6
1.2.4.6.01
1.2.4.6.02
1.2.4.6.03
1.2.4.6.04

1.2.4.6.05
1.2.4.6.06

1.2.4.6.07
1.2.4.6.09
1.2.4.7
1.2.4.7.01
1.25
1.2.5.1
1.2.5.1.01
1.25.4
1.2.5.4.01
1.2.7
1.2.71
1.2.7.1.01

San Andres Tuxtla

Balanza de Comprobacion Acumumulada

Al 31-Diciembre-2022

Nombre cuenta
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Edificaciéon no Habitacional en Proceso

Division de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacion
en Proceso

Otras Construcciones de Ingenieria Civil u Obra Pesada en
Proceso

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la Informacion
Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Vehiculos y Equipo Terrestre

Equipo de Defensa y Seguridad

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Magquinaria y Equipo Agropecuario

Maquinaria y Equipo Industrial

Maquinaria y Equipo de Construccién

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccién y de Refrigeracion
Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacién y Telecomunicacion

Equipos de Generacién Eléctrica, Aparatos y Accesorios
Eléctricos

Herramientas y Maquinas-Herramienta

Otros Equipos

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Bienes Artisticos, Culturales y Cientificos
Activos Intangibles

Software

Software

Licencias

Licencias Informaticas e Intelectuales

Activos Diferidos

Estudios, Formulacién y Evaluacion de Proyectos

Estudios, Formulacién y Evaluacion de Proyectos

Saldo Inicial
24,950,490.57
6,352,304.11
7,039,842.12

11,558,344.34

123,909,710.87
32,849,071.22
17,235,225.91
7,458,286.26
7,781,576.27
373,982.78
603,315.87
170,183.05
428,733.82
4,399.00
458,988.33
458,988.33
52,292,229.48
52,292,229.48
8,483,072.99
8,483,072.99
28,749,481.36
16,324,152.42
4,524.00
5,782,486.05
0.00

1,764,961.63
1,463,825.28

2,337,161.51
1,072,370.47
473,551.62
473,551.62
18,283,261.30
15,759,881.30
15,759,881.30
2,523,380.00
2,523,380.00
0.00

0.00

0.00

Movimientos

Debe
8,118,458.82
8,118,458.82

0.00

0.00

1,357,325.48
1,042,727.32
0.00

0.00
1,042,727.32
0.00
67,366.24
67,366.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
247,231.92
0.00

0.00

0.00
90,016.02

0.00
0.00

0.00
157,215.90
0.00

0.00
1,635,600.00
1,635,600.00
1,635,600.00
0.00

0.00
4,071,499.91
4,035,000.01
4,035,000.01

Haber
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
36,499.90
0.00
0.00

Saldo Final
33,068,949.39
14,470,762.93

7,039,842.12

11,558,344.34

125,267,036.35
33,891,798.54
17,235,225.91
7,458,286.26
8,824,303.59
373,982.78
670,682.11
237,549.29
428,733.82
4,399.00
458,988.33
458,988.33
52,292,229.48
52,292,229.48
8,483,072.99
8,483,072.99
28,996,713.28
16,324,152.42
4,524.00
5,782,486.05
90,016.02

1,764,961.63
1,463,825.28

2,337,161.51
1,229,586.37
473,551.62
473,551.62
19,918,861.30
17,395,481.30
17,395,481.30
2,523,380.00
2,523,380.00
4,035,000.01
4,035,000.01
4,035,000.01
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